附属機関等の会議録

会議の名称 第３回田川広域水道企業団水道料金等審議会

開催日時
令和４年１月２４日（月） １５時００分から１６時１５分ま

で

開催場所 田川市役所別館２階大会議室

出席者

委員 学識経験者・各首長が選出した者 ７名

オブザーバー

○福岡県県土整備部水資源対策課水道整備室 １名（オンライ

ン）

○福岡県企画・地域振興部市町村支援課理財係 ２名（オンラ

イン）

事務局

○田川広域水道企業団事務局本部 ３名

○水道事務所長 ４名

○水道料金改定計画等策定業務受託者 ３名（オンライン）

議事内容

１ 開会

２ 議事

⑴ 第２回審議会で頂いたご意見への対応

事務局から第２回審議会の振り返りを行う。

⑵ 水道料金体系について

事務局から水道料金体系について説明

後日各委員から意見をいただくことについて承認。

３ その他

(3)  第４回審議会の日程

後日日程調整。

４ 閉会

問合せ先
田川広域水道企業団 総務・広域事業課 統合推進室

（☎0947-23-2147）

その他の事項 ─